

Kenneth M. Holding ApS

c/o Kenneth Madsen, Vartovvej 5, 2630 Tåstrup

CVR-nr. 29 53 93 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2026.

Kenneth Madsen
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Kenneth M. Holding ApS
c/o Kenneth Madsen
Vartovvej 5
2630 Tåstrup

CVR-nr.: 29 53 93 40
Stiftet: 22. maj 2006
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
19. regnskabsår

Direktion

Kenneth Madsen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Kapitalinteresse

Malermestrene J. P. Olsen & Søn ApS, ApS, Brøndby Strand



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet omfatter besiddelse af kapitalinteresser. Overskudslikviditet placeres i børsnoterede værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -78 t.kr. mod -68 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.973 t.kr. mod 1.205 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabet har været negativt påvirket af ekstraordinær nedskrivning af kapitalandel. Forholdet er omtalt i note 1 - særlige poster.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab	-77.932	-68.364
Indtægt af kapitalinteresse	742.500	990.000
Andre finansielle indtægter	247.761	1.123.502
Op- og nedskrivning af finansielle aktiver	-2.820.852	-750.000
Øvrige finansielle omkostninger	-34.411	0
Resultat før skat	-1.942.934	1.295.138
Skat af årets resultat	-30.536	-90.473
Årets resultat	-1.973.470	1.204.665
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	0	1.069.665
Disponeret fra overført resultat	-2.132.270	0
Disponeret i alt	-1.973.470	1.204.665



Balance 31. december

Aktiver		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	<u>929.148</u>	<u>3.750.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>929.148</u>	<u>3.750.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>929.148</u>	<u>3.750.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>22.940</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>22.940</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.761.927</u>	<u>10.515.137</u>
	Værdipapirer i alt	<u>10.761.927</u>	<u>10.515.137</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.534.270</u>	<u>1.118.668</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.319.137</u>	<u>11.633.805</u>
	Aktiver i alt	<u>13.248.285</u>	<u>15.383.805</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	12.054.086	14.186.356
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>158.800</u>	<u>135.000</u>
Egenkapital i alt	<u>13.212.886</u>	<u>15.321.356</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	32.449
Anden gæld	<u>35.399</u>	<u>30.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.399</u>	<u>62.449</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>35.399</u>	<u>62.449</u>
Passiver i alt	<u>13.248.285</u>	<u>15.383.805</u>

- 1 Særlige poster
- 2 Medarbejderforhold
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	13.116.691	122.000	14.238.691
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.069.665	135.000	1.204.665
Egenkapital 1. januar 2025	1.000.000	14.186.356	135.000	15.321.356
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.132.270	158.800	-1.973.470
	1.000.000	12.054.086	158.800	13.212.886



	2025	2024
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter en nedskrivning af kapitalandelen som følge af usikkerhed vedr. fremtidige ejerforhold af kapitalandelen.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Omkostninger:

Nedskrivning af kapitalandel	<u>-2.984.582</u>
	<u>-2.984.582</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>2.984.582</u>
-------------------------------------	------------------

Resultat af særlige poster netto **2.984.582**

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabet har en ulønnet direktør.



Noter

	31/12 2025	31/12 2024
	kr.	kr.
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2025	7.000.700	7.000.700
Kostpris 31. december 2025	7.000.700	7.000.700
Opskrivninger 1. januar 2025	-3.250.700	-2.500.700
Korrektion af tidligere opskrivninger	7.500	0
Årets regulering til dagsværdi	-2.828.352	-750.000
Opskrivninger 31. december 2025	-6.071.552	-3.250.700
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	929.148	3.750.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Kenneth M. Holding ApS
	Ejerandel	kr.	kr.
Malermestrene J. P. Olsen & Søn ApS, Brøndby Strand	49,5 %	1.877.066	929.148
		1.877.066	929.148

4. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier	Kapital- interesser
	kr.	kr.
Dagsværdi 31. december 2025	10.761.927	929.148
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	50.692	-2.820.852

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualposter.


